МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН»

(ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН»)

П Р И К А З
29 июля 2023 г. 1439/4-к

г. Москва

По личному составу студентов

О приёме в состав студентов Института социально-технологического менеджмента

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения с 1 сентября 2023 года на места в пределах квоты приёма на целевое обучение:

№ п/п СНИЛС/Уникальный код
Сведения об

общежитии

Результаты вступительных

испытаний

Сумма

баллов

индивиду--

альных

достижений
6

Сумма

конкурсных

баллов

Преимуще-

ственное

право

зачисления

Наименование заказчика

целевого обучения

Код

направления

подготовки/

специальности
Предмет

по выбору
Математика

Русский

язык

1 167-994-540 42 Нет 49 46
1 2 3 4 5

38.03.01
7 8 9 10 11

79

55 6 156 Нет ПАО "ДНПП"

3 169-520-732 88 Да 75 46

2 166-450-484 79 Нет 68 52
МБОУ "Тридцать первая школа" г.

Химки
38.03.01

4 203 Нет Казначейство России 38.03.01

73 6 200 Нет

6 182 Нет

Основание: Правила приёма на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный

технологический университет «СТАНКИН», договоры о целевом обучении, заключенные между поступающими и органами или организациями, указанными

в части 1 статьи 71.1 Федерального закона № 273-ФЗ, результаты вступительных испытаний, решение Приёмной комиссии.

АО "НИИ ТП" 38.03.03

        2. Директору Центра по работе с обучающимися (Единый деканат) Нежметдинову Р.А. распределить зачисленных студентов в учебные группы

до 1 сентября 2023 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4 144-332-191 31 Нет 51 58 67